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Iskele

Kivalé befektetési lehetdség!

Legyen az Oné ez a minden igényt kielégité luxus lakés a Foldkdzi-
tenger harmadik legnagyobb szigetén Cipruson!

Az Iskele mellett Iév6 Bogaz negyedben éplild Caesar Palm projekt
keretein belll kindljuk megvasarlasra ezt a 3.emeleti brutté 45nm-
es, studio lakast, amely mind sajat hasznalatra, mind bérbeadasra /
befektetésre kivald lehetdség. ( Az alaprajzon a D2 sorszamu lakas)

A Caesar Palm Jumeirah modern lakékomplexum 300 méterre
talalhaté a tengertdl, homokos stranddal Iskelén a Bogaz
negyedben. A komplexum elénye a lenylig6z6 kert, a z6ldell6
teriilet. A komplexum kényelmes lakhatasnak és befektetésnek is
egyarant tokéletes.

LAKASTIPUSOK:

- Stddid 45 m2-tél 90 000£-tdl
- 141 54 m2-t6l 115 000 £-tdl
- 241 92 m2-t6l 208 450 £-tdl

A PROJEKT FOBB TARTALMI ELEMEI:

- Csaladi és szabadidés medence

- Egyedi palma medence

- Benti fltott és Uszémedence

- Gyermekmedence

- Generator kultéri terekhez és liftekhez
- 24/7 portaszolgalat

- Padloflités a firdészobdkban

* Sajat Uszémedencék ...

I
Type
(0
(0
(0
(0
(0
(0
(0
00000
I
(0

a0
Duplex

=

GIDN

ITHGATLANHALD 2 AT

350964

00 - 0000000
45 m?

7 m?

100

NN

Tégla

NN

00000
Yes

No
No
2023
No



http://ciprus.gdn-ingatlan.hu/
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